Seculo X1I1. Scriprura nonnihil tenuior
& nitidior. Abbreviationes frequentes,
etiam cum literis fapra voces collocatis,
ut Tangin. dn guantum. m. mibi. Loco
c fimplex ¢ vel caudatum, Litera §
cum accentu acutoy fed rariflime adhuc.
Litera s ad finem vocis adhiberi ccepta
loco * oblongi. =~

Seculo XIII. Scriptura modo major,
modo minor, quin minutiffima. Liter
minores veluti crispate, valdeque inter
fe implicatz. Abbreviationes complures
cum notis [opra vocum verticem. Lite-

- ]
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. ranloco u. item z loco &. ul pro awt.
P&y loce pariter &c. Interpuncha [(atis
multa, unico tamen fere pun&o. Hujus
feculi characteriftica eft 1. cum accentu
acuto; quod antehac vix faum reperi-
tur. Singularis eft hujus feculi [criptura
Germanica. ( Tab. XL)

Seculo XI¥. Scriptura rudis, prefla:
Syllabe vocum  difliuntte, ac ipfe vo-
ces inter fe comifte. Innumer® ablre-
wvintiones & intricat®, atramentum pal-
lidum. Diphtongi 2. ce. vel conjunélis
literis vel cum § caudato. Interpuncta
frequentia - per unum aut duo puntta.
Litera i ut plurimum aceentu acuco,
feu virgula longiore vel breviore.

Seewlo XF. ‘Seriptura eft' aliquando
valde minuta, vel obtufz, & duétibus
implicata. _Abbreviationes adhuc multae,;
prefertim in fcripturn minore.  Diftin-
¢io per unum vel duplex punétum; com-
mata enim, femicola, punttum, & duo
punéta, orthographice pofita, fequentibus

vimum feculis 'comparuere.  Propria
uvic feculo circa medium illius elt litera
i. cam punfo in wertice.  Litera s. ad
finem' fere 'femper vifitar , rejecto §°
oblongo.

Seculo desuum X1, Scriptura elegan-
tiorem formam induit, =ac emendatior
_Bmciors, Domsst. Lin.VIL G «cfie
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effe ceepity ;non tamen ubique & (emper,
nimirum pro fcribarum genio & arte.

XVIL _

Nolim autem, ut quisquam exiftimety
hifce fecalorum notis totum legendi; ae
veterum chartarum & codicumn atque di
plomatum mtatis dignofcendz negotium
eile confeftum. Non modice adhuc dif
ficultates in hoc itinere inftituto [ung
fuperande. Harum occafio multiplex eft,
Primo quidem , non ubique nec eodem
feculo eadem ratio fcribendi literis Go:
thicis, Longobardicis; Francicis; Saxo:
nicis &c. fuit introducta: apud quosdam
popules duravit longiore, apud alios bre:
viori tempore. Dein [@penumero chara
&eres inter (e permixti foerunt, aligui
e Gothico, aliqui, ¢ Francico, aligui ¢
Longobardico alphabeto depromti: nan
raro. peregrini irreplerunt. ., Porro (cri
barum vel imperitia, vel licentia atque
lubidine contigit, ut literis unius etiam
lingue varii ductus- ealami [urfum deor
fum, dextrorfum & fniftrorfum, vari
que parerga fuerint adjeéta , que
illas feedarunc  potjus -gnani .ornarunt;
~certe aliam a genuinis formam induxes
" pant, ut difficillimum ey illas difcer
nere. Pracerea in quavis fere feriptura
cjnse
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ejusdem etiam  [eculi reperire licet di-
verfifimas breviandarum vacam metho-
dos, ubi (emel mos ifté compéendia [ori
prure feftantium placito inolevit. Ut
nihil dicam de interpun&tornm modica
vel nulla cura; de intérvallis & hiat-
bus medias inter voces reliflis; de lite-
ris nune minutisj nunc longis codem in
_vocabulo adhibitis; deque eoacervatis
aut in longum diduétis; wel tremuly
manu exaratis; absque ulla orthographie
habita ratione: Demum alia faic foren-
fis fcriptura in publicis ut vocane Inftru-
mentis ‘ac Diplomatibus, alia Licéraria
in chartis privati§ ac Codicibus: prior
enim eandem € plarimum formam 4
Francogallicam patifiimum s Carolingicam
vel latinam medit ®viz pofterior omnis
bus fere fecalis aliamn induit: Gngula:
rem libi vendicdrunt codices facri ; pra-
cipue Plalteria: (Tab.1V. 5.) Quapro-
peer quasdam adhibefe indullrias opor-
tety quales funti probe infpicere feri-
prurarum  alphabeta & charatteres :
non ex una (ecplorum nota, fed ex
pluribus Gmol judicares ad vocales &
dipheonigos diligefirer atréndere: abbres
viandi ac interpungendi rationem obfer-
vare: fepdrard Voces unam 2b altera, i
vel nimis fing conjuncte, vel colligerny